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Nyvalda på årsstämman 
På årsstämman 13 maj i Allaktivitetshuset var  
32 lägenheter representerade (av totalt 62). 
 
Till ny ordförande valdes Hans Klövstad. 
Invalda i styrelsen blev även ledamoten Tomas 
Hedman och suppleanterna Marie Fembro Granberg 
och Eric Bäcklund.  
 
Avgående ledamöter var Henrik Adolfsson (ordförande), 
Urban Nygren (ledamot) och Leif Fagerberg 
(suppleant). Leif valdes in till valberedningen 
tillsammans med Lotta Eriksson (sammankallande) och 
Kajsa Wikström.  
 
Under stämman behandlades en motion gällande 
installation av laddplats för elbilar. Styrelsens svar var 
att först göra en konsekvensutredning. Stämman 
röstade för att inte göra någotdera. 
 
Årsstämmoprotokollet bifogas detta nummer av 
Rökerinytt.  
 
================================== 
 
Nya medlemmar  
Välkommen säger vi till Marie Guyatt Kyletoft och 
Tomas Kyletoft som flyttar in i 3:an (tillträde 13 juni), 
samt Anton Lindahl och Sara Curan som flyttar in i 5:an 
(19:e juni). 
 
====================================== 
 
Byte av fjärrvärmecentral 4 juni 
Vi behöver renovera vår fjärrvärmecentral. Därför 
stängs varmvattnet av den 4 juni (felaktiga datum har 
förmedlats tidigare). Var förberedda på att även 
kallvattnet tillfälligt kan försvinna. Se anslag i portarna. 
 
====================================== 
 
Städning av gården udda onsdagar 
För den som vill bidra till det kontinuerliga underhållet 
av gården kör vi gemensamma trädgårdsfixarkvällar 
onsdag 17-20 udda veckor då vår gårdsansvariga Siw 
Andersson är på plats och ger vägledning. (Går såklart 
bra att rycka ogräs när som helst!) Under sommaren 
behöver vi också hjälpas åt att vattna, utifrån behov.  
 

 
Presentation av styrelsen  
Hans Klövstad, ny ordförande 
Som yrkesverksam arbetade jag med marknadsanalys 
och marknadsföring i Sverige och Danmark. Jag bor här 
sedan 30 år och har även tidigare ingått i styrelsen. 
Gillar att läsa, främst historia, och ägnar mig gärna åt 
god mat och dryck. Tycker om att resa i Europa, simma 
och plugga främmande språk. 
 
Louise von Matern, sekreterare  
Jag jobbar på Hitachi Energy med kommunikation och 
förändringsarbete, oftast från hemmakontoret. Jag och 
min dotter Thea har bott här sedan december 2020. Jag 
spelar tennis, åker skidor och skridskor på vintern, och 
spelar gitarr när ingen hör.  
 
Sonja Sukarén, kassör 
Jag är fri som en fågel sedan januari, bor i 3:an och på 
Adelsö. I föreningen har vi bott sedan 2012. Jag tränar 
gärna, spelar tennis om någon vill haka på. Jag älskar 
att baka och bjuder gärna. 
 
Malin Ballesteros Åkerlund, ledamot, vice ordf 
Ekonom och arbetar på Nordea bank. Fritiden ägnar jag 
på bondgården i Hälsingland och njuter av målning, 
skogsarbete eller dopp i Ljusnan. Annars blir 
det paddel-surf vid spanska kusten. 
 
Tomas Hedman, ny ledamot 
Jag jobbar som teknisk produktägare inom bank och 
tech. Kommer ursprungligen från Hudiksvall och har 
bott i föreningen sedan 2022 med min sambo. 
Hänger mycket i vårt fritidshus i Flen och spelar gärna 
akustisk gitarr.  
 
Marie Fembro Granberg, ny suppleant 
Jag bor med man och son i 3:an och har bott i 
föreningen sen hösten 2019 och stortrivs. 
Jag jobbar som System Specialist på SD Worx, som 
säljer Personal och Lönesystem och ligger i Choklad-
fabriken här i Sumpan. På fritiden är vi ofta i 
sommarstugan, tycker om att cykla, åka skidor, umgås 
med vänner, samt gå på Bio Bristol. 
 
Eric Bäcklund, ny suppleant 
Jag och min flickvän Ulrika flyttade in i Rökeriet vid 
årsskiftet. Till vardags arbetar jag som handläggare vid 
Regeringskansliet. På min fritid gillar jag att träna, åka 
snowboard och spendera tid i skärgården. 

Gå med i vår Facebook-grupp BRF Rökeriet 


